Assunto: Lista de Prováveis Formandos do Curso de Direito – Bacharelado 2021/1.

Diante do disposto na Resolução CONSUNI nº 012/2021, vimos, por meio desta, divulgar a lista de
prováveis formandos do Curso de Direito da UFJ referente ao primeiro semestre do ano de 2021.

Curso: Direito
Habilitação: Bacharelado
Modalidade: Presencial

Ordem Nome Matrícula

01 FABIA CRISTINA DE CARVALHO E SILVA 201306775

02 FRANCISCO SALLES DA FONSECA 201514854

03 JOSÉ LUIS ALVES FERREIRA 201517455

04 LEONARDO FURTADO DE FREITAS 201502388

05 LISANDRA RAISSA PEREIRA DE OLIVEIRA 201514885

06 ISABELLE CARVALHO SOUZA 201615124

07 LEIDIR DOS SANTOS ROSA 201610461

08 THIAGO CRUZ SANTANA 201609006

09 ICARO MELO DOS SANTOS 201713691

10 NÉLIA MARA FLEURY 201706052

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

André Felipe Soares de Arruda
Coordenador do Curso de Direito UFJ.